
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000301 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de junho de 2018 Ano 2

Pregão Presencial

 
   

Aviso de Resultado do Pregão Presencial n° 023/2018 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA   
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL 
UMA NOVA HISTÓRIA 

PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2018 
AVISO DE RESULTADO 

 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MEDICAMENTO E INSUMO HOSPITALAR E PSF E MEDICAMENTO DA 
FARMÁCIA BÁSICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA - BAHIA, DE 
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO 
EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018. 
 
A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público 
o resultado da referida licitação realizada no dia 09 de maio de 2018, tendo como 
vencedora a empresa LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA BISPO - EPP, inscrita no CNPJ 
nº 04.309.026/0001-77, situada na AV. LUIS EDUARDO MAGALHÃES, 817, 
OLIVEIRA, CAPIM GROSSO, BAHIA, CEP: 44.695-000, no lote VIII, com o valor 
global de R$ 71.000,00 (setenta e um mil reais), a empresa COMERCIAL 
CIRURGIA NOVO TEMPO EIRELI - ME, inscrita no CNPJ nº 14.896.908/0001-30, 
situada na AV. PRIMEIRO DE JANEIRO, 1050, CENTRO, IRECÉ, BAHIA, CEP: 
44.900-000, nos lotes VII e XIV, com o valor global de R$ 243.500,00 (duzentos e 
quarenta e três mil e quinhentos reais), a empresa ODONTOMEDICENTER LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 14.896.908/0001-30, situada na AV. CARAÍBAS, 165, CENTRO, 
IRECÉ, BAHIA, CEP: 44.900-000, nos lotes II e X, com o valor global de R$ 
159.000,00 (cento e cinquenta e nove mil reais), a empresa STALLYN JOHNSON 
BORGES GARDEL - EPP, inscrita no CNPJ nº 20.859.696/0001-13, situada na TRAV. 
DR. EDSON RIBEIRO, 223, CENTRO, JUAZEIRO, BAHIA, CEP: 48.903-560, nos 
lotes I, III, IV, V, VI, IX, XI, XII, XIII, XVI, XVII e XVIII, com o valor global de R$ 
744.228,20 (setecentos e quarenta e quatro mil, duzentos e vinte e oito reais e vinte 
centavos) e a empresa CIRURGICA MONTEBELLO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
08.674.752/0001-40, situada na RUA COSMORAMA, 710, BOA VIAGEM, RECIFE, 
PERNAMBUCO, CEP: 51.030-640, no lote XV, com o valor global de R$ 68.047,06 
(sessenta e oito mil, quarenta e sete reais e seis centavos), considerados exequíveis por 
estarem de acordo com os valores estimados pela a Administração. Sugiro à homologação 
do objeto licitado as empresas acima mencionadas. 
 
 
 
Quixabeira - Bahia, 07 de junho de 2018. 
 
 
 
 

Bruno Fagner Novaes e Cunha 
Presidente da COPEL 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32EBDD460211FA8926D622E30A488A9F


		2018-06-06T16:47:26-0300




